

You Venture ApS

Hauser Plads 20, 1., 1127 København K

CVR-nr. 41 77 52 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Christian Reese-You
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

You Venture ApS
Hauser Plads 20, 1.
1127 København K

CVR-nr.: 41 77 52 11
Stiftet: 19. oktober 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Hong Reese-You
Christian Reese-You

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem besiddelser af kapitalandele i andre selskaber at udøve virksomhed med investering, handel og service.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.505 t.kr. mod -16.135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------|--------------------|
| Bruttotab | -1.250 | -26.250 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -1.015.001 | -15.295.176 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -488.538 | -813.881 |
| Resultat før skat | -1.504.789 | -16.135.307 |
| 3 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -1.504.789 | -16.135.307 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.504.789 | -16.135.307 |
| Disponeret i alt | -1.504.789 | -16.135.307 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|---------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 941.679 | 2.241.850 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>941.679</u> | <u>2.241.850</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>941.679</u> | <u>2.241.850</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 356 | 21.436 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>356</u> | <u>21.436</u> |
| Aktiver i alt | <u>942.035</u> | <u>2.263.286</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | <u>666.991</u> | <u>-16.828.220</u> |
| Egenkapital i alt | <u>706.991</u> | <u>-16.788.220</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>227.544</u> | <u>19.044.006</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>235.044</u> | <u>19.051.506</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>235.044</u> | <u>19.051.506</u> |
| Passiver i alt | <u>942.035</u> | <u>2.263.286</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | -692.913 | -652.913 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-16.135.307</u> | <u>-16.135.307</u> |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | -16.828.220 | -16.788.220 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.504.789 | -1.504.789 |
| Koncerntilskud | <u>0</u> | <u>19.000.000</u> | <u>19.000.000</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>666.991</u> | <u>706.991</u> |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | <u>488.538</u> | <u>813.881</u> |
| | <u>488.538</u> | <u>813.881</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reese Invest ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
